

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน งานชุดลอก แบบเลขที่

สถานที่ดำเนินการก่อสร้างชลประทาน บ้าน อาคณ หมู่ที่ 5 ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ คลองสาย ทั่วยเม็ก

ปริมาณงาน ขนาดปากคลองกว้าง 12.00 เมตร ระยะทางยาว 600.00 เมตร มีความลึกโดยเฉลี่ย 4.00 เมตร

หรือมีปริมาณดินชุด 7,510.00 ลบ.ม. ความลาดเอียง 1 : 1 วางท่อระบายน้ำ (คสล.) ขนาด 0.60 เมตร จำนวน 4 แห่ง (แต่ละ 7 ท่อน)

เกลี่ยปรับแต่งคันคลองให้เรียบร้อย ตามแบบ อนุมัติ อนุมัติตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้ายโครงการ

ปริมาณราคาโดย นายสุนทร สีดา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ราคาไม้ฉลิมซื้อเพลิง ที่ อำเภอเมือง 22.00-22.99 บาท/ลิตร

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ข้อมูลวัสดุก่อสร้างประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559


กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 มีนาคม พ.ศ. 2559


ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตร ที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานง่าป่า		3,600.00	ตร.ม.	2.41	8,676.00	1.3266	3.20	11,509.58
2	งานชุดลอก - ค่าชุดลอกด้วยรถขุด - ค่าปรับเกลี่ยแต่งคันคลอง		7,510.00 4,800.00	ลบ.ม. ลบ.ม.	25.61 2.41	192,331.10 11,568.00	1.3266 1.3266	33.97 3.20	255,146.44 15,346.11
3	งานท่อระบายน้ำ คสล. - ขนาด Ø 0.60 เมตร		28.00	ท่อน	711.00	19,908.00	1.2726	904.82	25,334.92
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		1	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
รวมเงินค่างาน						235,483.10			
ตัวอักษร (สานสนบทถั่ววัน)						รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			310,337.05
									300,000.00


ประมาณราคาก่อสร้างที่ได้ปรับลดราคาจากประมาณที่เกินเนื่องจากราคากลางรวมอยู่ในค่าอำนาจการ
ค่ากำไรแล้ว และไม่ทำให้รูปแบบ และไม่ให้ขนาดรูปแบบ รายการ ปริมาณงานลดลงจากเดิมแต่อย่างไร


ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการการกำหนดราคากลางได้อัดแบบรายการตามหลักวิชาการ และประเมินราคาก่อสร้าง คำนวณโดยใช้ราคาวัสดุ ราคาอ้างอิงจาก สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์และราคาท้องถื่นจังหวัดสุรินทร์
- การคำนวณราคาก่อสร้างวัสดุ ค่าแรงงาน Factor F ถูกต้องตามกำหนด

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา
(นายสุนทร สีดา)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพงษ์ศักดิ์ ศิริพัชรกร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  (นางสาววารี หลวงนา)
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ  คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางอภิขันธ์ ชาญนรา)
นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ